
 
STOPGAP P131

             
               

             
                
             

je základní nátěr určený k podpoře přilnavosti STOPGAP vyhlazovacích 
hmot na hladké nesavé povrchy. Může být také použit jako základní základní nátěr pro 
savé povrchy pro podporu přilnavosti a pro zabránění nepřijatelně rychlému zasychání 
lepidel a vyhlazovacích hmot. Je vhodný pro použití v námořních aplikacích jako součást 
systému IMO. Je vhodný pro použití na běžné instalace podlahového vytápění.

 
 
STOPGAP

 
P131

             
            
           

             
               
      

má zelenou barvu, aby uživateli poskytl vizuální kontrolu rovnoměrnosti 
pokrytí. STOPGAP P131 by měl být používán na nesavé povrchy STOPGAP 
epoxidových vodotěsných povrchových membrán, teraca, litého betonu, lomových a 
keramických dlaždic,  asfaltu, epoxidových námořních základů, dobře 
přilnavých epoxidových a polyuretanových nátěrů a minimálních zbytků stávajících 
lepidel. Měl by být také použit na savé povrchy, jako je beton, písčito-cementové potěry, 
překližka, sololit a dřevotříska.

pevného

 
              

            
                

             
                  

              
  

Podlahové povrchy musí být vhodně připravené: pevné, hladké, suché (<75%RH) a 
zbavené nečistot, které mohou bránit přilnavosti. Betonové a písčito-cementové potěry 
musí být před aplikací vhodné směsi STOPGAP zcela vyzrálé a veškeré cementové 
mléko nebo povrchové úpravy musí být odstraněny. Teplota povrchu musí být při 
nanášení základního nátěru na podklad vyšší než 5°C a podlahové vytápění musí být 
vypnuté alespoň 48 hodin před, během a po aplikaci. Ujistěte se, že podklad je suchý a 
obsahuje účinnou membránu odolnou proti vlhkosti.

 
•      

   

•
         

 

       
   

      

    

5   litrů neředěný* 50m2 (max)

5    litrů ředěný (4:1)** 100m2 (max)

5   litrů ředěný (7:1)*** 175m2 (max)

Poznámka: 
*      Aplikuje se čistý na vnitřní nesavé povrchy.  
**      Aplikuje se zředěný na vnitřní savé povrchy.  
***       Aplikuje se zředěný na vnější a vlhké povrchy. 

           Míra pokrytí bude záviset na stavu a savosti podkladu.

 Pokrytí  plochy     Aplikovaný zředěný na savý podklad: 100m² 
   Aplikovaný neředěný na nesavý podklad: 50m² 

          se budou lišit v závislosti na stavu podkladuPlochy
 Čas schnutí           

       
Od 20 - 30 minut při 20 °C na savých podkladech Od 60 minut při 
20 °C na nesavých podkladech

CI/Sfb (43)

 Září 2024

Yt3

STOPGAP P131
  Univerzální základní nátěr

   NASKENUJTE QR KÓD 
    PRO ZOBRAZENÍ DEMO VIDEA 

PŘEDSTAVENÍ

PŘÍPRAVA

TECHNICKÉ INFORMACE
Barva Zelená

(cca)

POKRYTÍ

VELIKOST BALENÍ POKRYTÍ NA 
BALENÍ

 

Všeobecný účel pro oba 
savé i nesavé povrchy  

Vhodné pro použití s 
námořními aplikacemi F. Ball 
• Zabraňuje rychlému 
vysychání lepidla a 
vyhlazovací hmoty 
• Pigmentované pro kontrolu 
pokrytí

      

 
  

VLASTNOSTI



 
 

 

    

PRO DALŠÍ INFORMACE O PRODUKTECH F. BALL NEBO PODROBNĚJŠÍ TECHNICKOU 
POMOC NAVŠTIVTE F-BALL.COM 

QCP 4779

  MÍCHÁNÍ A APLIKACE  
   PŘED POUŽITÍM DOBŘE PROTŘEPEJTE

        
         

    

Pro vnitřní savé povrchy přidejte 1 díl STOPGAP 
P131 do 4 dílů čisté studené vody a míchejte, 
dokud se důkladně nerozpustí.

      
      

       

Na zvláště savé 
povrchy může být nutná další aplikace STOPGAP 
P131, aby se snížila tvorba dírek.

 

      
  

Na vnitřní nesavé povrchy naneste základní nátěr 
čistý.

        
       

      
     

      
         

     

       
         

    

Naneste STOPGAP P131 rovnoměrně na celý 
ošetřovaný povrch a nechte zcela zaschnout, aby 
byl zajištěn stejnoměrný film.

 
 

 
 
 

 DOBA SCHNUTÍ 
      

     
       

       
     

     
        

        
 

To se bude lišit v závislosti na teplotě, vlhkosti a 
nasákavosti podkladu. 
Na savých podkladech nechte při 20°C 20 
až 30 minut před aplikací STOPGAP 
vyhlazovacích hmot nebo lepidel STYCCOBOND. 
Na nesavých podkladech se schnutí při 20 °C 
obvykle prodlouží na 60 minut. Při nižších 
teplotách se tyto časy prodlouží.

 

 
 

 
 

       
       

      
   

       
       

Po zaschnutí základního nátěru zabraňte 
nadměrnému pohybu  podkladu. Při základním 
nátěru savých povrchů před použitím 
vyhlazovacích hmot STOPGAP, zejména 
STOPGAP 800 nebo 850, může být zapotřebí 
několik aplikací, aby se snížil výskyt dírek.

 po

 

•
      
Malířský váleček nebo 

měkký štětec
•

       
  

Nářadí omyjte teplou 
vodou ihned po použití 

   
 

    
  Skladujte při teplotě 5°C až 

30°C. Chraňte před 
mrazem. 
VELIKOST BALENÍ

 

 
5

  

litrový kanystr
TRVANLIVOST 

 
     

    
  

 
  

ZDRAVÍ A BEZPEČNOST
 

      
    

      
 

Tento produkt není 
klasifikován. Příslušné 
bezpečnostní listy a 
poskytnuté rady lze nalézt 
na www.f-ball.com nebo 
proflooring.cz

    
      
    

        
 

Alternativně je lze získat 
v místě nákupu nebo od 
F. Ball and Co. Ltd na 
adrese níže.

     
     

      
    

    
Podmínky na místě se liší, 
aby bylo zajištěno, že tento 
produkt je vhodný a pro 
potvrzení aktuálnosti tohoto 
datového listu kontaktujte 

 

výrobce nebo dovozce

F. Ball and Co. Ltd.
Churnetside Business Park,  
Station Road, Cheddleton,  
Leek, Staffordshire.  
ST13 7RS UK  
Tel: +44 (0) 1538 361633  
www.f-ball.com 
mail@f-ball.co.uk

Pro vnější použití s STOPGAP 850 nebo při 
použití na vlhké povrchy ve spojení s STOPGAP 
Green Bag a 114 liquid, STOPGAP 1200 nebo 
STOPGAP 1500, pod STOPGAP hydroizolační 
povrchové membrány přidejte 1 díl STOPGAP 
P131 na 7 dílů čisté vody na lehce strukturovaný 
beton  písčito-cementový potěr.či  

OPATŘENÍ

NÁŘADÍ

SKLADOVÁNÍ

12 měsíců v neotevřených 
nádobách a skladovaných za 
dobrých podmínek. 

Pro další informace o produktech  
F. Ball nebo podrobnější  
technickou pomoc 
kontaktujte: 

ProFlooring s.r.o. 
Bavorská 856/14 
155 00 Praha 5 
Tel:+420 224 458 031 
info@proflooring.cz 
www.proflooring.cz 


